
WQfe

O PLANETA
AGRADECE
AO RUBI IO AR r-K 5 DIÁRIO DOS 
MUNICfPIOS O GOVERNO 
ROURA O DESMATAMENTO E 
DIMINUI O CONSUMO DE PAPFI

Koraima , 20 úe Junho de 2022 • D iano Oficial dos M unicípios do Estado de Koraima • ANU VIII | N“ I bb /

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 
GABINETE DA SECRETÁRIA SAAS/CANTÁ -  

RR/PORT ARI A N° 018/2022

A Secretária Municipal de Assistência e Ação Social, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas,
CONSIDERANDO a necessidade de designar um fiscal para 
acompanhamento do contrato celebrado a terceiros;
RESOLVE:
Art. 1” - Designar a Servidora, LILIAN SILVA SAMPAIO, 
matrícula funcional n° 30777-1, como Fiscal de Contrato, para 
acompanhamento e fiscalização do Contrato n°002/2022 do Processo 
n°039/2022,-SAAS.
Art. 2" - Objeto do contrato: Contratação de empresa para 
aquisição c fornecimento de material de higiene, limpeza diversos 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência e Ação Social - SAAS, da Prefeitura Municipal de 
Canta/RR.
Art. 3” - O Servidor ora designado, não será remunerado por esta 
atividade, receberá apenas a remuneração do seu cargo de origem.

4“- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Cantá-RR. 02 de junho de 2022

MARIA DA GUIA DE SOUSA MENDES
Secretária Municipal de Assistência e Ação Social 
Decreto -  N° 006/2021

Publicado por:
Naianes Mendonça Freitas 

Código Identificador:AE9968Bl

Cantá-RR, 15 de Junho de 2022.

ELIAS PESSOA DA SILVA
Pregoeiro CPL/PMC 
Decreto n 0 301/2021

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:CCDD2B8B

:lsn

0 PLANETA

AO PUBLICAR NO DIÁRIO DOS 
MUNICÍPIOS 0  GOVERNO 
POUPA 0  DESMATAMENTO E 
DIMINUI 0  CONSUMO DE PAPEL.

www.diariomunicipal.com.br/amr 2

http://www.diariomunicipal.com.br/amr

